τη μορφή της επιχορήγησης ίσης με 386.653,40 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 05-03-2025.

2. Το συνολικό οριστικοποιημένο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό του 

ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ (1.834.540,00 €) και 

του ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ (1.834.540,00 €)  

αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων εκατόν 

ογδόντα ενός ευρώ (275.181,00 €), που αποτελεί ποσοστό 15,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της 

συμβατικής επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 

ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου εκατόν εβδομήντα δύο χιλιάδων επτακοσίων πέντε ευρώ και εξήντα 

λεπτών (1.172.705,60 €), που αποτελεί ποσοστό 63,92% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα έξι 

χιλιάδων εξακοσίων πενήντα τριών ευρώ και σαράντα λεπτών (386.653,40 €), που αποτελεί ποσοστό 21,08% 

του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα της νέας (ίδρυση) ξενοδοχειακής μονάδας τεσσάρων (4) αστέρων ανήλθε σε 

50 κλίνες και 24 δωμάτια.

7. Πληρείται ο ειδικός όρος της παρ.

[...]

λάχιστον νέων θέσεων εργασίας κατά τον πρώτο χρόνο λειτουργίας της επένδυσης (> 1,50 ΕΜΕ), καθώς και 

του ποσοστού των πτυχιούχων (33,33%).

Με την ίδια απόφαση (αριθ. πρωτ. 1627535/31-12-2025):

α. Επιβάλλεται κύρωση ποσού 3.866,54 €, και

β. εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης, ποσού τριακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 

έξι ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (382.786,86 €), στην επιχείρηση «GLI TRIVONIANOU 14 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙ-

ΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «GLI TRIVONIANOU 14 Ι.Κ.Ε.» και ΑΦΜ 801157330. Το ποσό προκύπτει ως διαφορά, 

μετά από την αφαίρεση του συνολικού ποσού της κύρωσης παρακράτησης επιχορήγησης (3.866,54 €) του

[...]

471867/04-12-2025 εισήγηση - τεκμηριωμένο πρωτογενές αίτημα υπερωριακής εργασίας 

Α’ εξαμήνου 2026.

13. Την υπ’ αρ. 7802/12-01-2026 (Α/Α/51) ΑΔΑ: 9ΛΖΛ7ΛΡ-ΠΓΞ απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Δι-

εύθυνσης Οικονομικού περί έγκριση δέσμευσης πίστωσης συνολικού ύψους δέκα οκτώ χιλιάδων 18.000,00 

ευρώ, για το Α’ τρίμηνο και Β’ τρίμηνο του Α’ εξαμήνου έτους 2026.

14. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Θεσ-

σαλίας, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης πέραν